2021 年 6 月 12 日

山形県立鶴岡中央高等学校

黎明同窓会関東支部

会 員  各位

山形県立鶴岡中央高等学校黎明同窓会

関東支部長  齋藤 仁幸

黎明同窓会関東支部 第４２回「同窓生のつどい」

中止のお知らせ

拝啓

 梅雨の候、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。

日頃から同窓会運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

今年度の「同窓生のつどい」関して、開催に向けて世の中の感染状況、感染対策を踏まえ

ながら役員幹事会で検討を行ってきました。

しかし、感染状況の変化、ウィルスの変異、ワクチン接種の遅れ等を考慮した結果、残念

ながら、昨年に続き、会員皆様の健康を守ることができないと考え、開催中止の判断をしま

した。

「朝の来ない夜はない」 来年こそは皆様とお会いできることを鶴首して待ちたいもので

す。窮屈な時期がまだ続くようですが、どうぞ皆様ご自愛頂き、通常生活に戻れるよう祈念

します。

敬 具

※2022（令和 4）年度 「同窓生のつどい」案内

開催日：２０２２（令和４）年 ９月１８日（日）

会 場：ホテルラングウッド・日暮里